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Amendment 001 

 
This solicitation amendment 001 is raised to extend the closing date of the Solicitation and to summarize 
the questions received and provide the answers to all potential bidders. 
 
1. Page 1, Solicitation Closing Date: 
 
Delete: “Solicitation Closes – L’invitation prend fin: January 29, 2019 at 02:00 PM Eastern Standard Time 

EST” 
 
Insert: “Solicitation Closes – L’invitation prend fin: February 5, 2019 at 02:00 PM Eastern Standard Time 

EST” 
 
2. Questions and Answers: 
 
Question # 1: 
 
We are interested in bidding for the Working at Heights and the Lift Truck Certification trainings. 
 
Is it possible to bid only for these two courses? 
 
For the Lift Truck Certification training, what is the type or model of the cart?  
 
Are the participants new operators? 
 
If the forklift has telescoping mast, do they also use attachments such as:  
• The basket. 
• The winch jib. 
 
With respect to the submission, is there a document to complete? 
 
Answer #1: 
 
Yes, it is possible to bid for these two courses only. 
 
For the Lift Truck Certification training, the type or model of the cart is Doosan 20 EPB model 
FBA1124000894. 
 
The training is intended for new employees and employees who already have the experience, but for 
which the certificate is no longer valid.  
 
The forklift does not use attachments. 
 
Please refer to the Request for Proposal document (RFP). Parts 2, 3, 4 and 5 of the RFP provide 
instructions on what needs to be provided with your proposal. 
 
Question # 2: 
 
Hoisting and Rigging Awareness – normally the Hoisting and Rigging Awareness course is a one day. We 
noticed that this course on the RFP is a two-day which is not legislated as a two-day. We feel our course 
meets all the course requirements by offering it in a one day. As such, we would like the request for the 2 
day be changed to a one day. 
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Answer #2: 
 
A bid for a one-day course may be submitted, however, this training will be subject to a full and complete 
evaluation. 
 
Question # 3: 
 
Are you looking in having one successful bidder for the NCR or multiple? 
 
Answer #3: 
 
One or more than one contract may result from this Solicitation. 
 
Question # 4: 
 
Can we select the courses that we wish to submit on? 
 
Answer #4: 
 
Yes. 
 
Question # 5: 
 
Number of participants – there is no mention of the number of participants to attend the courses. 
However, under the Ministry of Labour (MOL) Working at Heights there are standards of 12 with one 
instructor and 24 with two instructors. As such, I would suggest to amend the RFP to highlight the MOL 
requirements. 
 
Answer #5: 
 
Please refer to Annex A, Article 4.4. 
 
 
ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED. 
 
 


